
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLIХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 грудня 2023 року                       м. Ужгород                                    № 1623 

 

 

Про надання дозволів на проведення  

експертної грошової оцінки земельних ділянок   

 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

 1.1. Приватному підприємству «КАДВА» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:20:001:0297) площею 0,0120 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Михайла Грушевського, 68 "а". 

1.2. Гр. Фоміній Ользі Юріївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:16:001:0368) площею 0,0038 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Вілмоша Ковача, 13, прим. 103. 

1.3. Приватній фірмі «Гамма-55» земельну ділянку (кадастровий номер 

2110100000:10:001:0291) площею 0,0165 га для будівництва та обслуговування 

об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування по                         

вул. Мукачівській, 44. 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖ-РЕНТ» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:14:001:0118) площею 0,2462 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування по вул. Станційній, 56. 

 1.5. Гр. Бакош Тетяні Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:12:001:0201) площею 0,0078 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Одеській, 14, прим. 2. 

 1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Україна-Плаза» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0234) площею 0,2040 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Марії Заньковецької, 1. 



 

 1.7. Фермерському господарству «Ранет» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:65:001:0069) площею 0,0168 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови по вул. Романа Шухевича 

(Лавріщева), 31. 

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖ ТОРГ ПЛЮС» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0053) площею              

1,8766 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Миколи Огарьова, 15. 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Веттштайн-Технік 

Україна» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:24:001:0625) 

площею 0,4877 га для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови по вул. Василя Гаджеги (Радіщева), 1. 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «Пластіком Ужгород» 

земельні ділянки (кадастровий номер 2110100000:20:001:0374) площею                 

0,0712 га та (кадастровий номер 2110100000:20:001:0375) площею 0,1673 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. 8-го Березня. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


